REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA_.KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES

THE MUNICIPALTY OF SUHAREKA
OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Ne- O & —\AU03
Me daté 19.03.2019

Duke u bazuar né nenit 13 dhe nenin 58, t¢ Ligjit Nr. 03/1040, pér Vetéqeverisjen Lokale,
publikuar né “Gazetén zyrtare e Republikés s¢ Kosovés, Nr.28/2008”, e né mbéshtetje té nenit 7
paragrafi 1, lidhur me nenin 8, té Rregullores MF-Nr-04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe
Procedurat e Financimit Publik té OJQ-ve dhe neneve 30 dhe 45, t¢ Statutit t¢ Komunés sé
Suharekés, 01-Nr-8336, té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekeés, nxjerr kéte:

VENDIM
Pér emérimin e komisionit

1 Themelohet komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve pér ndatjen e
subvencioneve pér O] Q-té, né kété pérbérje:

1.1 Shaqir MALA kryesues
1.2 Shehide BYTYQI anétare
1.3 Ardian KOTORRI anétar
1.4 Saranda BAJRAKTARI-------------- anétar nga shogéria civile
1.5 Mehmet ELSHANI anétar nga 0JQ-ja
2. 2. Tlir VOCI éshté anétar rezervé i cili do té zévendésoje né rast nevoje cilin do anétar

té komisionit vlerésues i cili ka konflikt té intersit gjaté shqyrtimit té aplikacioneve.

3 Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve pér ndarjen e subvencioneve
pér OJQ-té, mbi bazén e thirrjes publike béhet né pérputhje me Rregullores MF-Nt-
04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t¢ OJQ-ve dhe
thirrjes publike, nga Drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale né Komunén e
Suharkés dhe ka per detyr te vendos pér ndatjen e subvencioneve.

4. Kohé zgjataj e mandati té antaréve t€ komisionit éshté 3, (tre) vjegar.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdesen anétarét e komisionit dhe Drejtotia pér
shéndetési dhe miréqenie sociale né Komunén e Suharekes.

6. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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